
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

14.12.2020 Чернігів №51-ОТГ

Про передачу земельних ділянок  
держ авної власності у  
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ :

1. Передати Яблунівській сільській раді Прилуцького району Чернігівської 
області у комунальну власність Яблунівської територіальної громади земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 2117,3254 га, які розташовані за межами населених пунктів на 
території Яблунівської територіальної громади Прилуцького району 
Чернігівської області, згідно з актом приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
51-ОТГ від 14.12.2020



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність

14.12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 14.12.2020 № 51-ОТГ передає із державної власності, а Яблунівська 
сільська рада Прилуцького району Чернігівської області приймає у 
комунальну власність Яблунівської територіальної громади земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Яблунівської сільської ради 
Прилуцького району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

В.о. начальника Головного Яблунівський сільський голова

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
51-ОТГ від 14.12.2020



Додаток до Акту від 14.12.2020

№  з/п
К а д а ст р о в и й  н о м ер  
зе м е л ь н о ї д іл я н к и

М ісц е р о зт а ш у в а н н я  зе м е л ь н о ї 
д іл я н к и  (о б л а ст ь , р а й о н , р ада)

П л ощ а (га )
Ц іл ьов е п р и зн ач ен н я  

зе м ел ь н о ї д іл я н к и  (к од , 
назв а)

В ідом ост і про обтяж ен н я  
р еч ов и х  прав на зем ел ь н у  

д іл я н к у

В ід о м о ст і п р о  о б м еж ен н я  у 
в и к о р и ст а н н і зе м е л ь н о ї  

д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 5 6 3
Ч ер н іг ів сь к а  о б л . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Б іл о ш ап к ів сь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
2,0001 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні Н е  за р е єс тр о в а н о

2 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 5 6 4
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

Б іл о ш а п к ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
1,7578 16.00 Зем лі зап асу В ідсутні Н е зар еєстр о в ан о

3 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 5 6 5
Ч ер н іг ів ськ а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Б іл о ш ап к ів сь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
5 ,2738 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні Н е зар еєстр о в ан о

4 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 5 6 6
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Б іл о ш ап к ів сь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,5924 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні Н е  зар еєстр о в ан о

5 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 5 6 7
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

Б іл о ш ап к ів ськ а  с іл ь с ь к а  р ад а
4 ,4008 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні Н е  зар еєстр о в ан о

6 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 5 6 8
Ч ер н іг ів сь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Б іл о ш ап к ів сь к а  с іл ь с ь к а  р ада
2 ,2 9 7 6 16.00 Зем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р е єс тр о в а н о

7 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 5 6 9
Ч ер н іг ів ськ а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Б іл о ш ап к ів сь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
0 ,4356 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р е єс тр о в а н о

8 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 2 0 9
Ч ер н іг ів сь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Б іл о ш а п к ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
0 ,8 5 7 0 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні Н е  зар еєстр о в ан о

9 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 2 1 0
Ч ер н іг ів ськ а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Б іл о ш а п к ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
3 ,4112 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні Н е  за р еєстр о в ан о

10 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 2 1 1
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Б іл о ш ап к ів сь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
3 ,3 8 2 0 16.00 Зем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєстр о в ан о

11 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 2 1 2
Ч ер н іг ів ськ а  о б л . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Б іл о ш а п к ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
2 ,9814 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  к у л ьту р н о ї сп ад щ и н и

12 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 2 5 3
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Б іл о ш ап к ів ськ а  с іл ь с ь к а  р ад а
8,2713 16.00 Зем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєстр о в ан о

13 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 2 5 4
Ч ер н іг ів сь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Б іл о ш а п к ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
2 ,0270 16.00 Зем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєстр о в ан о

14 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 2 5 5
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Б іл о ш ап к ів сь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,2563 16.00 Зем л і зап асу В ідсутн і Н е за р еєстр о в ан о

15 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 2 5 6
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

Б іл о ш ап к ів сь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
0 ,7030 16.00 Зем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєстр о в ан о



16 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 0 7 9
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Б іл о ш ап к ів ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
53 ,1 3 6 0

01 .02  Д ля  веден ня  
ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

орен да , 12 .03 .2007 №  
0 4 0 7 8 4 8 0 0 0 0 6  Ф Г  "Д обродій  

-А гро"
Н е зар еєстр о в ан о

17 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 0 8 0
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьки й  р -н , 

Б іл о ш ап к ів ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
50 ,4 6 4 0

01 .0 2  Д л я  веден ня  
ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

орен да , 12 .03 .2007  №  
0 4 0 7 8 4 8 0 0 0 0 7 , Ф Г 
"Д оброд ій  -А гро"

О х о р о н н а  зо н а  н ав к о л о  
о б 'єк та  ку л ьту р н о ї сп ад щ и н и

18 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 0 8 2
Ч ер н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р -н , 

Б іл о ш ап к ів ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
16,7865

01 .02  Д л я  в еден н я  

ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

о р ен да , 12 .03 .2007  №  
0 4 0 7 8 4 8 0 0 0 0 9 , Ф Г 
"Д оброд ій  -А гро"

Н е за р еєстр о в ан о

19 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 0 8 1
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Б іл о ш ап к ів ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
4,8241

01 .02  Д л я  в еден н я  

ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

о р ен да , 12 .03 .2007 №  

0 4 0 7 8 4 8 0 0 0 0 8 , Ф Г  
"Д оброд ій  -А гро"

Н е за р еєстр о в ан о

20 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 2 0 4
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р -н , 

Б іл о ш ап к ів ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
9 ,1440

01 .02  Д ля  в еден н я  

ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

о р ен да , 04 .03 .2015  
№ 8 9 4 5 0 3 2 , гр .С и п ко  О лен а  

М и к о ла ївн а

О х о р о н н а  зо н а  н ав к о л о  
(в зд о в ж ) о б ’єк та  

е н е р гети ч н о ї с и стем и  0 ,4735  
га

21 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 1 7 4
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьки й  р -н , 

Б іл о ш ап к ів сь к а  с іл ьськ а  р а д а
16,0000

01 .02  Д ля  веден ня  

ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

о р ен да , 28 .12 .2015  
№ 1 2 7 9 7 6 5 2 , гр .М о н ьк а  

В іктор  М и колай ович
Н е за р еєстр о в ан о

22 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 2 0 7
Ч ер н іг ів с ь к а  обл. П р и л у ц ь к и й  р -н , 

Б іл о ш ап к ів ськ а  с іл ьськ а  р а д а
10,0000

01 .02  Д л я  веден н я  

ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

о р ен да , 28 .12 .2015  
№ 1 2 7 9 7 0 6 7 , гр .М о н ька  

В іктор  М и ко лай о ви ч
Н е за р еєстр о в ан о

23 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 2 0 8
Ч ер н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р -н , 

Б іл о ш ап к ів ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
30 ,0 0 0 0

01 .02  Д ля  веден н я  
ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

о р ен да , 28 .12 .2015  
№ 1 2 7 9 7 9 5 2 , гр .В ін ічук  
Ю р ій  В ол о ди м и р о ви ч

Н е  зар еєстр о в ан о

24 7 4 2 4 1 8 0 6 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 0 7 5
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Б іл о ш ап к ів сь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
7 ,0945

01 .02  Д ля  веден ня  

ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

о р ен да , 15 .01 .2020 , №  
7 2 82660  гр .К л ім ьо но в  

О л ек сан д р  О лек сан д р о в и ч
Н е  за р еєстр о в ан о

25 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 9 9 6
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьк и й  р -н , 

Д у б о во га їв ська  с іл ьськ а  р а д а
5,5481 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєстр о в ан о

26 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 9 9 7
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Д у б о во га їв ськ а  с іл ьськ а  р а д а
1,8221 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєстр о в ан о

2 7 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 9 9 8
Ч ер н іг ів ськ а  обл. П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Д у б о во га їв ськ а  с іл ьськ а  р а д а
1,5236 16.00 Зем л і зап асу В ід су тн і Н е  за р еєстр о в ан о

28 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 9 9 9
Ч ер н іг ів ськ а  обл. П р и л у ц ьки й  р-н , 

Д у б о во га їв ськ а  с іл ьськ а  р а д а
4 ,6255 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е за р еєстр о в ан о

29 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :1 0 0 0
Ч ер н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р -н , 

Д у б о во га їв ськ а  с іл ьськ а  р а д а
4 ,1986 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєстр о в ан о

ЗО 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :1 0 0 1
Ч е р н іг ів с ь к а  обл. П р и л у ц ьк и й  р -н , 

Д у б о во га їв ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
4,5861 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєстр о в ан о



31 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :1 0 0 2
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р -н , 

Д у б о в о га їв ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
6 ,0196 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  за р е єс тр о в а н о

32 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :1 0 0 3
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ь к и й  р -н , 

Д у б о во га їв ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
2 ,0069 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  за р е єс тр о в а н о

33 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :1 0 0 4
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

Д у б о во га їв ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
3 ,5399 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  за р е єс тр о в а н о

34 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :1 0 0 5
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ь к и й  р -н , 

Д у б о во га їв ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
7 ,0300 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  за р е єс тр о в а н о

35 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :1 0 0 6
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

Д у б о в о га їв ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
31 ,8342 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  за р е єс тр о в а н о

36 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 9 3 1
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьк и й  р -н , 

Д у б о во га їв ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
108,6721

01 .01  Д л я  веден н я  то вар н о го  

с іл ьськ о го сп о д ар сько го  
в и р о б н и ц тв а

о р ен да , 12 .07 .2002 № 1, 

С Т О В  П тах о ф аб р и к а  
“П р и л у ц ька”

Н е  зар еєстр о в ан о

37 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 9 3 2
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Д у б о в о га їв ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
109,5000

01.01 Д л я  в ед ен н я  то вар н о го  

с іл ьськ о го сп о д ар сько го  
в и р о б н и ц тв а

ор ен да , 12 .07 .2002  № 1, 
С Т О В  П тах о ф аб р и ка  

“П р и л у ц ька”
Н е  за р е єс тр о в а н о

38 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 9 0 6
Ч ер н іг ів ська  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Д у б о в о га їв ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
50,0001

0 1 .0 2  Д ля  веден ня  

ф е р м ер сь к о го  го сп о д ар ства

о рен да, 28 .0 2 .2 0 1 4  №  
4 8 2 7522 , гр .К р авчен ко  

М аксим  С ергійови ч
Н е  за р еєстр о в ан о

39 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 9 1 6
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ь к и й  р -н , 

Д у б о в о га їв ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
26 ,0 0 0 0

0 1 .0 2  Д ля  веден ня  
ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

орен да , 04 .04 .2015  №  
9 2 9 1988 , гр .К р авчен ко  

М аксим  С ергійович
Н е  за р еєстр о в ан о

40 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 9 0 5
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

Д у б о в о га їв ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
29 ,5666

01 .0 2  Д ля  ведення  
ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

орен да , 04 .04 .2015  №  
9 2 9 0929 , гр .К руп ський  

О лексій  Б ори сови ч
Н е за р еєстр о в ан о

41 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 9 3 8
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

Д у б о в о га їв ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
17,7094

01 .0 2  Д л я  веден ня  

ф е р м ер сь к о го  го сп о д ар ства

орен да , 08 .11 .2016  
№ 1 7 3 8 7 0 7 5 , гр .Д ан и л ен ко  

В іктор  Г ригорови ч
Н е  зар еєстр о в ан о

42 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 9 3 7
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьк и й  р -н , 

Д у б о в о га їв ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
4 ,9929

01 .0 2  Д ля  веден ня  

ф е р м ер сь к о го  го сп о д ар ства

орен да , 0 8 .11 .2016  

№ 1 7 3 8 6 7 1 3 , гр .Д ан и л ен ко  
В іктор  Г ригорович

Н е  за р еєстр о в ан о

43 7 4 2 4 1 8 2 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 9 7 8
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьк и й  р -н , 

Д у б о в о га їв ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
5 ,5764

01 .01  Д ля  в ед ен н я  то вар н о го  

с іл ьськ о го сп о д ар сько го  
в и р о б н и ц тв а

о р ен да , 0 6 .1 2 .2 0 1 9 , Т О В  
„А Г Р О К ІМ “

Н е зар еєстр о в ан о

44 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 4 2
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

К о вту н ів ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,3638 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о в ан о

45 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 4 3
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьк и й  р -н , 

К о в ту н ів ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,5000 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  за р еєстр о в ан о

46 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 6 1
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

К о в ту н ів ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,6126 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєстр о в ан о



47 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 4 5
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

К о в ту н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,0844 16.00 Зем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о в ан о

48 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 4 6
Ч ер н іг ів с ь к а  о б л . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

К о в ту н ів сь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
2,1811 16.00 Зем л і зап асу В ідсутн і Н е зар еєстр о в ан о

49 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 4 7
Ч е р н іг ів с ь к а  о б л . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

К о в ту н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
3,1131 16.00 Зем л і зап асу В ідсутн і Н е зар еєстр о в ан о

50 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 4 8
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

К о в ту н ів сь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,3291 16.00 Зем л і зап асу В ідсутн і Н е зар еєстр о в ан о

51 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 4 9
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

К о в т у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
3 ,2056 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е зар еєстр о в ан о

52 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 5 0
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

К о в т у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
4 5 ,1 5 2 9 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е зар еєстр о в ан о

53 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 5 1
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

К о в ту н ів сь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
5 ,0840 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о в ан о

54 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 5 2
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

К о в ту н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
2 ,3188 16.00 З ем л і зап асу В ід сутн і Н е  зар еєстр о в ан о

55 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 5 3
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

К о в ту н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,2588 16.00 З ем л і зап асу В ід сутн і Н е зар еєстр о в ан о

56 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 5 9
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р -н , 

К о в ту н ів сь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
0 ,2515 16.00 З ем л і зап асу В ід су тн і Н е  зар еєстр о в ан о

57 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 5 5
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

К о в ту н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,1141 16.00 З ем л і зап асу В ід сутн і Н е  зар еєстр о в ан о

58 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 5 6
Ч ер н іг ів сь к а  о б л . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

К о в ту н ів сь к а  с іл ьськ а  р ад а
0 ,2276 16.00 Зем л і зап асу В ід сутн і Н е  за р еєстр о в ан о

59 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 5 7
Ч е р н іг ів с ь к а  о б л . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

К о в ту н ів сь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0,6501 16.00 З ем л і зап асу В ід су тн і Н е  за р еєстр о в ан о

60 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 6 0 9
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

К о в т у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
142 ,9994

01.01 Д л я  в ед ен н я  то вар н о го  

с іл ьськ о го сп о д ар сько го  
в и р о б н и ц тв а

о р ен да , 12 .07 .2002  № 1, 
С Т О В  П тах о ф аб р и к а  

“ П р и л у ц ьк а”
Н е  зар еєстр о в ан о

61 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 5 3 5
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

К о в т у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
16,4715

0 1 .0 2  Д л я  веден н я  

ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

о р ен да , 1 1 .10 .2010 , №  
0 4 1 0 8 4 8 0 0 0 0 5 , Ф Г  

"П усто во й т"
Н е  за р еєстр о в ан о

62 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 5 3 7
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

К о в т у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
47 ,3613

0 1 .0 2  Д л я  веден ня  

ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

о р ен да , 11 .10 .2010 , №  
0 4 1 0 8 4 8 0 0 0 0 5 , Ф Г 

"П усто во й т"
Н е  зар еєстр о в ан о

63 7 4 2 4 1 8 4 1 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 5 3 6
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

К о в ту н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
2 2 ,1 6 7 2

0 1 .0 2  Д ля  в еден н я  
ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

орен да , 1 1 .10 .2010 , №  
0 4 1 0 8 4 8 0 0 0 0 5 , Ф Г  

"П усто во й т"
Н е  зар еєстр о в ан о

64
В с ь о го  п о  К о вту н івськ ій  

с іл ь с ь к ій  рад і
2 9 9 ,4 4 6 9 В ід су тн і Н е зар еєстр о в ан о



65 7 4 2 4 1 8 4 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 3 3 3
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

К р у то я р ів сь к а  с іл ьськ а  р ад а
6 ,8 2 4 2 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  за р е єс тр о в а н о

66 7 4 2 4 1 8 4 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 3 2 4
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

К р у то я р ів с ь к а  с іл ьськ а  р а д а
1,1781 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні Н е  за р е єс тр о в а н о

67 7 4 2 4 1 8 4 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 3 2 5
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

К р у то я р ів с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
4 ,8 6 8 8 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р е єс тр о в а н о

68 7 4 2 4 1 8 4 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 3 2 6
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

К р у то я р ів с ь к а  с іл ьськ а  р а д а
8 ,2 7 4 8 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р е єс тр о в а н о

69 7 4 2 4 1 8 4 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 3 2 7
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

К р у то я р ів сь к а  с іл ьськ а  р ад а
0 ,2 8 0 2 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  за р е єс тр о в а н о

70 7 4 2 4 1 8 4 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 3 2 8
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

К р у то я р ів с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
1,1769 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  зар еєстр о в ан о

71 7 4 2 4 1 8 4 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 3 2 9
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

К р у то я р ів сь к а  с іл ьськ а  р ада
1 ,8079 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  зар еєстр о в ан о

72 7 4 2 4 1 8 4 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 3 3 0
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

К р у то я р ів сь к а  с іл ьськ а  р ад а
3 ,4865 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні

П р и б е р е ж н а  за х и с н а  см у га  
в зд о в ж  р іч ок , н авк о л о  
во д о й м  т а  н а  о стр о в а х

73 7 4 2 4 1 8 4 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 2 0 8
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

К р у т о я р ів с ь к а  с іл ьськ а  р а д а
11 ,0309

01 .02  Д л я  ведення  
ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

о р ен да , 2 2 .03 .2014  
№ 5 0 7 4 9 7 6  Ф Г  "Л ідер  Х л іб ” 

М о ск ал ьч у к  С ергій  
О лек сій о ви ч

Н е  зар еєстр о в ан о

74 7 4 2 4 1 8 4 5 0 0 :0 2 :0 0 0 :0 2 5 5
Ч ер н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

К р у то я р ів с ь к а  с іл ьськ а  р а д а
11 ,9500

01 .02  Д л я  ведення  
ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

п о ст ій н е  коритсуванн я , 
15.01.2001 Ч Н -011146 , Ф Г 

"З л аго д а  "
Н е  зар еєстр о в ан о

75 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 5 0 4
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
0 ,8073 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р е єс тр о в а н о

76 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 5 0 2
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ьськ а  р а д а
0,4431 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р е єс тр о в а н о

77 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 4 9 4
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ьськ а  р а д а
0 ,0783 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєстр о в ан о

78 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 4 8 4
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ьськ а  р ада
1,9999 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  за р еєстр о в ан о

79 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 4 8 5
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
1,5695 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєстр о в ан о

80 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 4 8 6
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
6 ,9 1 1 9 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєстр о в ан о

81 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 4 8 7
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
2 ,6 2 8 7 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєстр о в ан о

82 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 4 8 8
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
2 ,5 6 6 4 16.00 З ем л і зап асу В ід су тн і Н е  зар е єс тр о в а н о



83 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 4 8 9
Ч ер н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р -н , 

С ер г іїв ськ а  с іл ьськ а  р а д а
2 ,6 9 9 9 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

84 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 4 9 0
Ч ер н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р -н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ьськ а  р а д а
2 ,1 9 9 7 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о ван о

85 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 4 9 1
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р -н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ьськ а  р а д а
2 ,0812 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о ван о

86 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 4 9 2
Ч ер н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р -н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
2 ,2678 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

87 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 4 9 3
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьки й  р -н , 

С ер г іїв ськ а  с іл ьськ а  р а д а
2 ,1778 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о ван о

88 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 8 5
Ч ер н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р -н , 

С ер г іїв ськ а  с іл ьськ а  р а д а
1,2502 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е зар еєстр о ван о

89 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 8 6
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьки й  р -н , 

С ер г іїв ськ а  с іл ьськ а  р а д а
5 ,4396 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о в ан о

90 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 8 7
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

С е р г іїв сь к а  с іл ьськ а  р а д а
5 ,2752 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е зар еєстр о ван о

91 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 8 8
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р -н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
3 ,3406 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о в ан о

92 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 8 9
Ч ер н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

С ер г іїв ськ а  с іл ьськ а  р ад а
4 ,3 1 3 2 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о в ан о

93 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 9 0
Ч ер н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р -н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ьськ а  р а д а
2 ,7316 16.00 З ем л і зап асу В ід су тн і Н е  зар еєстр о в ан о

94 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 9 1
Ч ер н іг ів сь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

С ер г іїв ськ а  с іл ьськ а  р а д а
2 ,7 1 8 9 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о в ан о

95 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 9 2
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ьськ а  р а д а
2 ,3198 16.00 З ем л і зап асу В ід сутн і Н е  зар еєстр о в ан о

96 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 9 3
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

С ер г іїв ськ а  с іл ьськ а  р а д а
2 ,3 1 9 7 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о в ан о

97 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 3 6 2
Ч ер н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ь к и й  р -н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
5 ,2215 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о в ан о

98 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 3 6 3
Ч ер н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

С ер г іїв ськ а  с іл ьськ а  р а д а
6 ,5 1 6 0 16.00 З ем л і зап асу В ід сутн і Н е  зар еєстр о в ан о

99 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 3 6 4
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьки й  р -н , 

С е р г іїв сь к а  с іл ьськ а  р а д а
5 ,2760 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о в ан о

100 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 3 6 5
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,1963 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о в ан о

101 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 4 2 9
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
37 ,7583

01 .02  Д л я  веден н я  
ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

о р ен да , 21 .0 3 .2 0 1 4  №  

5 0 7 1712 , Ф Г  "Л ідер  Х ліб" 
М о ск ал ьч у к  С ергій  

О лек сій о ви ч

Н е зар еєстр о в ан о



102 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 3 2 7
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
34 ,2875

0 1 .0 2  Д л я  веден ня  
ф е р м ер сь к о го  го сп о д ар ства

ор ен да , 2 1 .03 .2014  №  
5071767 , Ф Г  "Л ідер  Х ліб" 

М о ск ал ьчу к  С ергій  
О лексійович

Н е зар еєстр о в ан о

103 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 4 3 0
Ч ер н іг ів с ь к а  о б л . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
135,1291

0 1 .0 2  Д л я  веден ня  
ф е р м ер сь к о го  го сп о д ар ства

орен да , 2 1 .03 .2014  №  

5071633 , Ф Г  "Л ідер  Х ліб" 
М о ск ал ьчу к  С ергій  

О лексійович

Н е зар еєстр о в ан о

104 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 6 :0 0 0 :0 3 2 6
Ч ер н іг ів сь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
2 5 ,0 2 4 9

0 1 .0 2  Д л я  в еден н я  

ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

орен да , 2 4 .03 .2014  №  

5 0 7 1633 , Ф Г  "Л ідер  Х ліб" 
М о скал ьчу к  С ергій  

О лексійович

Н е  за р еєстр о в ан о

105 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 3 :0 0 0 :0 0 3 5
Ч ер н іг ів ськ а  о б л . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
2 ,1 9 0 0 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєстр о в ан о

106 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 3 :0 0 0 :0 0 3 6
Ч ер н іг ів сь к а  о б л . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
1,9327 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  зар еєстр о в ан о

107 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 7 9
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,4872 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о в ан о

108 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 0 9
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
2 ,5 3 2 6 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  зар еєстр о в ан о

109 7 4 2 4 1 8 8 2 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 1 5
Ч ер н іг ів ськ а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

С е р г іїв с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
6 ,8766 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  за р еєстр о в ан о

110 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 3 :0 0 0 :0 3 1 0
Ч ер н іг ів сь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,7835 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  к у л ьту р н о ї сп ад щ и н и

111 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 3 :0 0 0 :0 3 1 1
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,5 4 3 7 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  к у л ьту р н о ї сп ад щ и н и

112 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 3 :0 0 0 :0 3 1 2
Ч ер н іг ів сь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів сь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,0700 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  к у л ьту р н о ї сп ад щ и н и

113 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 3 :0 0 0 :0 3 1 3
Ч ер н іг ів сь к а  о б л . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
1,0400 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  

о б 'єк та  к у л ьту р н о ї сп ад щ и н и

114 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 3 :0 0 0 :0 3 1 4
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,8 1 7 7 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б ’єк та  к у л ьту р н о ї с п ад щ и н и

115 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 4 1
Ч ер н іг ів сь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
2 8 ,8 6 4 4 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о в ан о

116 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 4 2
Ч ер н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
7 ,0 6 2 7 16.00 З ем л і зап асу В ід су тн і Н е  зар еєстр о в ан о



117 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 4 4
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
2 ,4 4 3 7 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

118 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 4 6
Ч е р н іг ів с ь к а  о б л . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
1,1619 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

119 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 4 3
Ч е р н іг ів с ь к а  о б л . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ьськ а  р ада
5 ,0 8 3 2 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о ван о

120 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 4 7
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
0 ,9503 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

121 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 4 8
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
1,6641 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о ван о

122 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 4 9
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
1,7385 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

123 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 5 0
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,0250 16.00 Зем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  к у л ьту р н о ї сп ад щ и н и

124 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 5 1
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
0 ,6 1 1 8 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  к у л ьту р н о ї с п а д щ и н и

125 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 5 2
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
0 ,5 9 5 6 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  к у л ьту р н о ї сп ад щ и н и

126 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 5 3
Ч е р н іг ів с ь к а  о б л . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ада
0 ,6 5 4 7 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  к у л ьту р н о ї с п ад щ и н и

127 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 5 4
Ч е р н іг ів с ь к а  о б л . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,5 3 5 2 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о ван о

128 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 5 5
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
0 ,8 1 2 4 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  к у л ьту р н о ї сп ад щ и н и

129 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 4 5
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ада
2,3711 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о ван о

130 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 9 4
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
2,5551 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о ван о

131 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 9 3
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
5 ,7 2 1 4 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о

132 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 9 5
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,0942 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  ку л ьту р н о ї сп ад щ и н и

133 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 9 6
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
0,7791 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  ку л ьту р н о ї с п а д щ и н и



134 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 9 7
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

Я б л у н ів ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,8658 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  к у л ьту р н о ї сп ад щ и н и

135 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 9 8
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

Я б л у н ів сь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0,8193 16.00 Зем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  к у л ьту р н о ї сп ад щ и н и

136 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 9 9
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів сь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,1109 16.00  Зем л і зап асу В ід сутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  ку л ьту р н о ї сп ад щ и н и

137 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 6 0 0
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів сь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,6782 16.00 З ем л і зап асу В ід сутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  к у л ьту р н о ї сп ад щ и н и

138 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 6 0 1
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів ськ а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,0221 16.00 Зем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  к у л ьту р н о ї сп ад щ и н и

139 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 6 0 2
Ч ер н іг ів ськ а  о бл . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0,7281 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  ку л ьту р н о ї сп ад щ и н и

140 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 6 0 3
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

Я б л у н ів сь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,7505 16.00 З ем л і зап асу В ід су тн і

О х о р о н н а  зо н а  н ав к о л о  
о б 'єк та  ку л ьту р н о ї сп ад щ и н и

141 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 6 0 4
Ч ер н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0,8321 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  ку л ьту р н о ї сп ад щ и н и

142 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 3 3 8
Ч ер н іг ів с ь к а  о б л . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
5,9735 16.00 Зем л і зап асу В ідсутн і Н е  зар еєстр о в ан о

143 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 3 4 0
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів сь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,5792 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б ’єкта  ку л ьту р н о ї сп ад щ и н и

144 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 3 4 1
Ч ер н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів сь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,1537 16.00 З ем л і зап асу В ід су тн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  ку л ьту р н о ї сп ад щ и н и

145 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 3 4 2
Ч ер н іг ів сь к а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,1402 16.00 Зем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  к у л ьту р н о ї сп ад щ и н и

146 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 3 4 3
Ч ер н іг ів ськ а  обл . П р и л у ц ьк и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,0065 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  ку л ьту р н о ї сп ад щ и н и

147 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 3 4 4
Ч е р н іг ів с ь к а  обл . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
1,1300 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н ав к о л о  
о б 'єк та  ку л ьту р н о ї сп ад щ и н и



148 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 3 4 5
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ада
0 ,7955 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

149 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 3 4 6
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
0,7001 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  к у л ьту р н о ї сп ад щ и н и

150 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 3 4 7
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ада
0 ,6 8 0 0 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  ку л ьту р н о ї сп ад щ и н и

151 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 3 4 8
Ч ер н іг ів с ь к а  о б л . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ьськ а  р ад а
0 ,6 1 3 9 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  ку л ьту р н о ї сп ад щ и н и

152 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 3 4 9
Ч е р н іг ів с ь к а  о б л . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ада
0 ,9 3 6 9 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  ку л ьту р н о ї сп ад щ и н и

153 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 3 5 0
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
0 ,5 6 6 4 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  к у л ьту р н о ї сп ад щ и н и

154 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 3 5 1
Ч е р н іг ів с ь к а  о б л . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ьськ а  р ада
0 ,4 3 8 6 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  ку л ьту р н о ї сп ад щ и н и

155 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 3 5 2
Ч е р н іг ів с ь к а  о б л . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
0 ,2 4 3 9 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  ку л ьту р н о ї сп ад щ и н и

156 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 3 5 3
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
0 ,3043 16.00 З ем л і зап асу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  н ав к о л о  
о б 'єк та  к у л ьту р н о ї сп ад щ и н и

157 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 3 5 4
Ч е р н іг ів с ь к а  о б л . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ада
0 ,7 8 9 4 16.00 З ем л і зап асу В ідсутн і

О х о р о н н а  зо н а  н авк о л о  
о б 'єк та  ку л ьту р н о ї сп ад щ и н и

158 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 7 0
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
61 ,9 8 3 3

01 .01  Д л я  в еден н я  то вар н о го  

с іл ьськ о го сп о д ар сько го  
в и р о б н и ц тв а

о р ен д а , 12 .07 .2002  № 1, 

С Т О В " П тах о ф аб р и к а  
П р и л у ц ька”

Н е  зар еєстр о ван о

159 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 1 2
Ч е р н іг ів с ь к а  о б л . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
139 ,7032

01 .01  Д ля  веден н я  то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

в и р о б н и ц тв а

о р ен д а , 12 .07 .2002  № 1, 
С Т О В  " П тах о ф аб р и к а  

П р и л у ц ька”
Н е  зар еєстр о в ан о

160 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 7 1
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а
85 ,7255

01 .01  Д л я  веден н я  то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

в и р о б н и ц тв а

о р ен да , 12 .07 .2002  № 1, 
С Т О В  " П тах о ф аб р и к а  

П р и л у ц ька”
Н е  зар еєстр о в ан о

161 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 4 :0 0 0 :0 3 0 8
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
17 ,5614

01 .0 2  Д ля веден ня  
ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

о р ен д а , 0 2 .0 5 .2 0 1 8 , №  
2 6 0 8 2 6 8 7  гр .У ш ен ко  
В ал ен ти н  Ф едорови ч

О х о р о н н а  зо н а  3 ,2 4 4 8  га



162 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 5 6
Ч е р н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьк и й  р -н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
32,7405

01 .0 2  Д ля  веден ня  
ф е р м ер сь к о го  го сп о д ар ства

орен да , 0 2 .05 .2018 , №  
2608 2 4 7 6  гр .У ш ен ко  
В аленти н  Ф едорович

Н е за р еєстр о в ан о

163 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 6 :0 0 0 :1 2 9 9
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ьки й  р -н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
38 ,5275

01 .0 2  Д ля  веден ня  
ф ер м ер ськ о го  го сп о д ар ства

орен да , 02 .05 .2018 , №  
26080265  гр .У ш ен ко  
В аленти н  Ф едорович

Н е за р еєстр о в ан о

164 7 4 2 4 1 8 9 7 0 0 :0 5 :0 0 0 :0 5 7 4
Ч ер н іг ів с ь к а  о бл . П р и л у ц ь к и й  р-н , 

Я б л у н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а
10,0560

01.01 Д л я  в ед ен н я  то вар н о го  
с іл ьськ о го сп о д ар ськ о го  

в и р о б н и ц тв а

о р ен да , 25 .07 .2017  №  
215 8 6 9 0 7 , Т О В  "А гро-С "

Н е  за р еєстр о в ан о

В С Ь О Г О 2 1 1 7 ,3 2 5 4

В.о. начальника Головного управління
Чернігівській області

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

Яблунівський сільський голова Прилуцького
області

Вікторія СІМ'ЯЧКО


